

# Generalforsamling i Hrimnir Vestskoven 2023

Referat vd. Charlotte Aagaard

## Generalforsamlingen i Hrimnir Vestskoven

fandt sted på Herstedhøje Naturcenter, den 25. januar 2023 kl. 19-22

### 1: Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Helle Brønnum, som påtog sig opgaven.

Dirigenten konstaterede at GF var lovligt indkaldt.

### 2: Valg af referent

Bestyrelsen foreslog Charlotte Aagaard, som påtog sig opgaven.

### 3: Formandens beretning ved formand Marie Kragh:

I år 2022 fik Hrimnir for alvor igen gang i mange forskelligartet klubaktiviteter efter Corona. Hrimnir har gennemført hele 25 aktiviteter i 2022, heraf 10 rideture i Vestskoven, 3 stævner i Vestskoven, 3 foredrag her i Herstedhøje Naturcenter, 3 arrangementer ud af skoven, 2 kurser, undervisning, Skovens Dag, Ren Natur og en adventskalender.

Det er i snit 2 aktiviteter om måneden – det synes jeg, at vi skal glædes os over.

Derudover har vi fået to aktiver i Hrimnir, nemlig en klub-trailer bevilliget af Friluftsrådet samt adgang til ridehus. Og vi er blevet aktive på FB og fået en top-tunet hjemmeside. Det er flot arbejde.

Hrimnir havde, per 31. december 2022, 100 aktive medlemmer! Året før, den 31. december 2021, havde Hrimnir 79 aktive medlemmer. Det er en fremgang med 21 ny medlemmer i 2022 – heraf 4 børne- og ungdomsmedlemmer (<25 år) og 2 senior (>60 år) medlem.

Velkommen til alle Jer!

Vi har nu 18 børne- og ungdomsmedlemmer. Fordelingen på mænd og kvinder er nu, 17 mænd og 83 kvinder.

I Hrimnir mødes vi på tværs af alder og køn og det er dejligt.

En medlemsfremgang fra 2021 til 2022 på over 25% er helt fantastisk og dejligt for klubben og sporten.

Her i januar 2023 er medlemsfremgangen forsat med 7 nye medlemmer, heraf 4 børne- og ungdomsmedlemmer og 1 senior.

De mange attraktive aktiviteter og Jer medlemmers store engagement i klub-regi og ikke mindst uden for klubben, - som fantastiske Hrimnir ambassadører -, tror jeg på, har drevet klubbens fremgang i medlemstal.

I tilvælger fællesskabet og at samles om vores fælles interesse, nemlig den islandske hest. Tak!

Resten af beretningen er vedhæftet separat.

### 4: Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2022 og bestyrelsens budget for 2023 ved kasserer Heidi Raetzel, herunder fastsættelse af kontingent.

Regnskabet for 2022 blev fremlagt og viste en mindre underskud på grund af udlæg for en kommende Møntur 2023. Der blev stillet en række opklarende spørgsmål til regnskabet, bla.om forventede indtægter på Hrimnirs nye trailer.

Budgettet for 2023 opererer med et overskud på kun 400 kr, da bestyrelsen ønsker, at pengene skal komme medlemmerne til gode i form af arrangementer og tilskud.

Dette blev bifaldets af mange GF-deltagere.

Bestyrelsen foreslog en fastholdelse af det nuværende kontingent på 250 kr for enkeltpersoner og 400 for familier.

Helle Brønnum foreslog at indføre halvt kontingent for unge til og med 24 år, hvorefter der udspandt sig en længere debat herom, om mulig halvering af deltagerprisen for unge samt om, hvorvidt der kunne stilles forslag om kontingentændring på selve GF.

Helle Brønnum trak sit forslag og GF opfordrede i stedet den kommende bestyrelse til at undersøge muligheder og konsekvenser af en kontingentnedsættelse.

Kontingent fastholdes dermed på henholdsvis 250 og 400 kr for enkeltpersoner og familier.

## **5: Indkomne forslag**

Bestyrelsesmedlem Charlotte Aagaard stillede forslag om et nyt klublogo, tegnet af grafiker Søren Larsen. Dirigenten konstaterede, at forslaget er rundsendt rettidigt til medlemmerne.

Der udspandt sig en længere debat om det nuværende logos historiske betydning for klubben og medlemmerne contra behovet for at modernisere klubben visuelle udtryk.

Forslagsstilleren ønskede skriftlig afstemning. Ved afstemningen faldt forslaget med stemmerne 9 for, 29 imod og 4 blanke.

Flere deltagere opfordrede den kommende bestyrelse til at arbejde videre med en kombination af det gamle logos hestehoved og de rune-inspirerede bogstaver, som indgik i forslaget til nyt logo. Bestyrelsen blev også opfordret til om muligt at undersøge det nuværende logos historie og formidle den til medlemmerne f.eks. på hjemmesiden.

## **6. Valg af tre bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter**

Der var tre ledige pladser i bestyrelsen. Fem kandidater meldte sig og følgende blev valgt for en to-årig periode ved skriftlig afstemning:

Nadja Schwartzmann, Julie Winther Borch og Lene Toft.

Tre kandidater meldte sig til de to ledige suppleantposter og følgende blev valgt ved skriftlig afstemning for en et-årig periode: Charlotte Aagaard og Nanett Kvist.

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommande bestyrelsesmøde, som finder sted:

Torsdag 9. februar 2023 klokken 19.00 hos Marie Kragh, Rovej 4D, Albertslund.

Kirsten Dons stillede ikke op igen til bestyrelsen. Hun fik en gave og stort bifald for sin mangeårige indsats for Hrimnir, blandt andet som kasserer.

## **7: Valg af revisor og revisorsuppleant**

Nuværende revisor Merethe Larsen genopstillede og blev valgt for to år uden modkandidater.

Nuværende revisorsuppleant Nanna Nielsen genopstillede og blev valgt for et år uden modkandidater.

## **Eventuelt**

### **a) Uddeling af Årets Hrimnir**

Bestyrelsen har valgt et medlem, som hædres med prisen som Årets Hrimnir 2022

Formand Marie Kragh motiverede prisen således:

Årets Hrimnir er **Paulette Jørgensen**, ejer af Stald Pegasus.

Kære Paulette, du har bidraget til fællesskabet i Hrimnir i mange år. Siden september 2015 jf. Sporti.

En kendt aktivitet i Hrimnir har været Din suppetur, hvor suppen nydes i laden. En tilbagevendende aktivitet som altid nød stor tilslutning. Nu har Du meldt din under Kratlusker-fanen sammen med Din Stald Pegasus. 'Vejen til medlemmernes hjerte går gennem maden' – Paulette du laver den skønneste suppe (har jeg hørt, jeg har desværre aldrig selv være heldig at smage den). Paulette du er jo også det skønneste væsen – du er generøs, spreder god stemning og er altid glad og sød. Tak for Dit store frivillige bidrag i Hrimnir og TAK for Dig.

Prisen består af en gave og et diplom med titlen Årets Hrimnir 2022.

**b) Præsentation af turplanen 2023 ved bestyrelsesmedlem Charlotte Aagaard.**

Turplanen for 2023 indeholder på nuværende tidspunkter flere større arrangementer, heriblandt undervisning med Pernille Lyager, Havrebjerggård Trek- og O-ridt, weekendtur til Horsepark Sjælland, weekendtur til Møn, Kratlusker-stævne samt flere fællesture bl.a. Solopgangstur i Vestskoven og Aftentur til Gulddysseskoven.

Det blev understreget, at der er plads til mange flere arrangementer i 2023 og alle medlemmer opfordres til at byde ind med både ideer og tovholderi.

Herefter takkede formand Marie Kragh for god ro og orden og erklærede GF 2023 for afsluttet

**Referent**  
**Charlotte Aagaard**